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PT.2370.01.08.2023 
 
 
 

Odpowiedzi na pytania 
 
Zamawiający na podstawie art. 135 ust 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) udziela odpowiedzi  
na pytania które dotyczą postępowania prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (trybie 
podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów 
unijnych na realizację zadania p.n.: „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej do 
obiektu Strażnicy KP PSP w Inowrocławiu przy ulicy Poznańskiej 133”. Nr 
postępowania PT.2370.01.2023. 

 
 

Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający chcąc zwiększyć konkurencyjność ofert zmieni zapis dot. wymogu 
posiadanych referencji na: 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca zrealizował, nie 
wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat, a jeśli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, minimum 1 dostawę wraz z montażem instalacji 
fotowoltaicznej o wartości co najmniej 100 000,00 zł brutto lub wielu dostawę wraz z 
montażem instalacji fotowoltaicznej o łącznej wartości nie mniejszej niż 100 000,00 zł 
brutto. 
Wykonawcy mogą wykazać się doświadczeniem także wówczas, jeżeli realizowali 
wymagane zamówienia w formule robót budowlanych, a nie w formule dostaw z 
montażem. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
 
 
 
 

podpisał elektronicznie: 
Komendant Powiatowy 

Państwowej Straży Pożarnej 
w Inowrocławiu 
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